mínima de 18 anos;  

b) escolaridade: ensino fundamental incompleto;  

c) habilitação: carteira nacional de habilitação, tipo “D” 

2.1.1 Pelo efetivo exercício da função temporária do cargo de motorista será pago 

mensalmente o vencimento fixado em R$ 2.511,69 (dois mil, quinhentos e onze reais e 

sessenta e nove centavos) neles compreendendo-se além da efetiva contraprestação 

pelo trabalho, o descanso semanal remunerado. 

2.1.2 Além do vencimento o contratado fará jus às seguintes vantagens funcionais: 

gratificação natalina proporcional ao período trabalhado;

[...]

a) horário de trabalho: período de 40 horas semanais;  

b) outras: serviço externo, contato com o público. 

2.2.1 Pelo efetivo exercício da função temporária do cargo de Assistente Administrativo 

será pago mensalmente o vencimento fixado em R$ 2.511,69 (dois mil, quinhentos e 

onze reais e sessenta e nove centavos), neles compreendendo-se além da efetiva 

contraprestação pelo trabalho, o descanso semanal remunerado. 

2.2.2 Além do vencimento o contratado fará jus às seguintes vantagens funcionais: 

gratificação natalina proporcional ao período trabalhado;